
n.
e" ·ľ .

.. .

r .' ŕ:,'X

it?:

L

.... . . ...

PCR16ETRpo49136090

KUPNÍ SMLOUVA
KRPj-118234=81Čj-2020-1600VZ

Článek 1
Smluvní strany

1. prodávajIcF
obchodní firma: ALARM ABSOLON, spol. s r.o.
se sIdlem: Březinova 9, 186 00 Praha 8
Zastoupená: Rybák Václav, jednatel
IČO: 44796391
Dič: CZ44796391
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl
C, vložka 6075
(dále jen jako ,,prodávajÍcÍ")

2. Kupujjcí:
česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
sIdlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
Zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
IČO 72052147
Bankovní spojení:
Čísĺo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
(dále jen jako ,,kupujícř)

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku, zákona č.
89/2012 Sb., tuto

KUPNÍ SMLOUVU



Článek 2
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 30 ks kamer vC. pamět'ových karet a
příslušenství (dále jen ,,zboží"), včetně dopravy do místa plnění a ekologické
likvidace. Zboží bude originálnI, výhradně nové, nerepasované, určené pro
český trh a dle podmínek dále specifikovaných v př. č. 1 Krycí list a v př. č. 2
Technická specifikace.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 3 této
kupní smlouvy.

Článek 3
Kupní cena

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanoveni § 2 zák.
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou
prodávajícího ze dne 25. 11. 2020.

bez DPH 141.000 Kč
DPH 21 % 29.610 Kč
CELKEM VC. DPH 170.610 Kč

Slovy: sto sedmdesát tisíc šest set deset korun českých
2. Nabídnutá celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a

nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ poplatky za autorská práva, celní poplatky, cenu za
dopravu do místa plněni a jejich ekologickou likvidaci, včetně dalších nákladů
souvisejícIch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

Článek 4
Termín a místo plnění, dodací podmínky

1. prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 15. 12. 2020.
2. Dodávka bude považována za dodanou jejím převzetím kupujíckn a podpisem

dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. jedno vyhotovení
dodacího listu zůstane kupujÍcÍ a druhé vyhotovení bude předáno prodávající.

3. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat.

4. Místem plnění je: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.

Článek 5
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Prodávající
se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použiti pro obvyklý
účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodáni zboží
prodávajÍcÍm a převzetím kupujÍcÍm. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž

2



prodávající prokáže, že byly způsobeny kupujícím, třetí osobou nebo vyšší moci
(nahodilou událostí) a nezpůsobil je prodávající.

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá4i smlouvě. Za vadu
se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

3. Za podstatné porušeni se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujicí již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

4. je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s §
2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s
OZ současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje
jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou)
podoba uplatnění práva z vadného plnění.

Článek 6
Platební podmínky

1. Platba se uskuteční v Kč na základě faktury.
2. Prodávající uvede celkovou cenu dodávky v KČ s DPH j bez DPH, s uvedením

sazby DPH a její vyčís|enj.
3. ProdávajÍcÍ uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH.
4. prodávajÍcÍ je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží

kupujícím, vystavit a doručit fakturu za dodané zboží, kde budou rozepsány
jednotlivé položky dodávky.

5. Faktura bude zaslána objednateli:

· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
0 e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu

uved'te Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,

Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava.
6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §
435 OZ. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacího listu potvrzeného kupujÍcÍm.
Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

7. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni kupujľchnu
na adresu uvedenou v konkrétní smlouvě.

8. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě
s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení kupujícímu.

9. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání přIslušné částky
z účtu příslušného kupujícího.

10.Zálohové platby kupující neposkytuje.

3



Článek 7
Zajištěni splněni závazků a povinností smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této
smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:

2. V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.

3. V případě neuhrazení faktury kupujícM v termínu uvedeném v článku VI. odst.
6 smlouvy má prodávající právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského
zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den prodlení.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 21 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

Článek 8
Komunikace smluvních stran

1. Veškeré úkony mezi kupujÍcÍm a prodávajichn se uskutečňují písemně v listinné
nebo elektronické podobě (e-mailem).

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle
zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím
datové schránky, nebo jiným způsobem.

3. Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny
jednostranným písemným oznámením doručeným přjs|ušnou smluvní stranou
druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem
doručeni tohoto oznámení druhé smluvní straně.

Článek 9
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

Článek 10
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

4



2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv (https://sm|ouvy.qov.cz)

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se
stanou nedIlnou součástí této smlouvy.

4. Smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

5. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
vlastnoručnI podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu.
Obě smluvní strany obdrží jeden stejnopis smlouvy.

7. Příloha - Př. č. 1 Krycí list
Př. č. 2 Technická specifikace

V Jihlavě dne q. \2

plk. RNDr. odner
náměstek ředitele pro ekonomiku

':" i!:.;ika -· Kmské řecNtelství poiicki
K'"k
58'7 2'4 "iihiava, Vrch!íckéhc 2627

5



Příloha č. 1 - KRPJ-118234-2/ČJ-2020-1600VZ

KRYCÍ LIST

Počet kusů Cena za 1 ks Cena za l ks Cena celkem Cena celkem s
Nazev Typ nabizeneho zboží * celkem bez DPH s DPH bez DPH DPH

CEL-TEC MIDS dua|GPS
kamera sledovací do vozidla vC. paměťových kamer Premium + Kingston 128GB
(128 GB) a přÍs|ušenstvi microSD XC High Endu,,n,,, 30 4700 5687 141 000,00 170 610,00

9,5R C!ass1Q \/HS-l\)1
Celkem 30 4 700,00 5 687,00 141000,00 170 610,00

Poznámka:
*Podrobná specifikace je uvedená v příloze č. 2 Technická specifikace.
Cena za nabízené zboží zahrnuje veškeré náklady na splnění veřejné zakázky, zejména dopravu do místa plnění.
Zboží je dodáno jako nové (rok výroby ne starší jednoho roku), originální, nepoužité a nerepasované.
Místo plněni: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46 jihlava
Dodacílhůta: Nejpozději do 15. 12. 2020.
Délka záruční doby: 24 měsíců
Prohlášeni účastníka:
Účastník prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým obsahem nabídky a souhlasí
uvedenými v návrhu smlouvy.

Identifikační údaje účastníka

Obchodní firma/název: ALARM ABSOLON, spol. s r.o.
Sídlo: Březinova 9, 186 00 Praha 8
Statutární orgán: PO
lČ: 44796391 DIČ: CZ44796391
Kontaktní osoba:
telefon: Email:

Datum a podpis účastníka

l"

5687 141 000,00 170 610,00

687,00 141000,00 170 610,00

s obchodními podmínkami

.n



' m

Příloha Č. 2 ke KRPJ-118234-2/ČJ-2020-1600VZ

TECHNICKÁ SPECiFIKACE

displej 9,88" dotykový lPS, 400x1600
napájení DC 5-5,5V
video 108p@30fps + 1080P@25fps, H.264
baterie vestavěná nabíjecI Li-pol
záznam do smyčky ano, 1/2/3 minutové úseky
paměť microSD až 128 GB, class 10
provozní teplota minus 20 st. C až 70 St.C
skladovacjtep|ota minus 40 St.C až 80 St.C
G-senzor ano
GPS záznamy trasy ano
asistent hlídánI jízdních pruhů ano
naváděcí parkovací čáry ano
parkovací režim ano
focení ano
přehrávání záznamů ano
duálnízáznam ano
automatické spuštění záznamu při přívodu napájení nebo stisknutím tlačítka
přední kamera ano
světelnost objektivu F2.2
rozlišení 4.0 Mpx, 1920 x 1080
úhel záběru 148 st., 146 st.
zadní kamera ano
vodotěsné kryti lP68
vstu pni frekvence 54 MHZ/27 MHZ/84,25 MHz

senzor CMOS BG0836
VYOR ano, vícenásobná expozice VYOR
délka kabelu min. 6m
světelnost objektivu f 1.8
rozměry zrcátka min. 275 x 75 X18 mm

např. typ CEL-TEC MIDS dual GPS Premium

Zadavatel ale připouštíi jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešeni. Požadované
parametry jsou minimální, požadujeme tyto nebo lepši.


